Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Garant crio
Carrello a banco e portautensili ToolTruck con cassetti ad estrazione totale,
20x16G, Numero dei cassetti: 6

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 914560 6
GTIN 4045197892249
Classe articolo 9GT
Descrizione

Esecuzione:

Il carrello a banco portautensili ToolTruck & dotato di un piano di lavoro in X-ABS.<STRONG></
STRONG>Vano con anta e 2 ripiani. <STRONG>Le fiancate del carrello sono rivestite con paraurti
in LDPE.</STRONG>

La chiusura centralizzata blocca allo stesso tempo sia I'anta che i cassetti.

Collocamento:

Altezza frontalini cassetti: 75; 75; 75; 125; 200; 200 mm

Fornitura:

Inclusi divisori:

ogni cassetto da 75 mm e fornito con 1 divisorio fessurato n. art. 951510 Dim. 75;

ogni cassetto da 125 mm é fornito con 1 divisorio fessurato n. art. 951510 Dim. 125.
Verniciatura:

Bicolore termoverniciata, argento con antracite RAL 7016.

Nota:

Sportello per vano laterale opzionale n. art. 914791 non integrato nella chiusura centralizzata del
ToolTruck; chiusura tramite serratura a cilindro separata.

Per cassetti alti 200 mm sono stati introdotti anche i divisori fessurati n. art. 951510 Dim. 200, i
listelli fessurati laterali n. art. 951560 Dim. 200 e i separatori lisci a incastro n. art. 951741 - 951821
cad. in Dim. 200.

Per ulteriori ricambi e divisori vedi Gruppo 95. Divisori adatti:

Listelli fessurati a intaglio n. art. 951560 Dim. 75; Dim. 125 e Dim. 200;

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 15.04.2024 22:11 1/3



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

divisori fessurati n. art. 951510 Dim. 75; Dim. 125 e Dim. 200;

separatori lisci a incastro 951721 - 951821 Dim. 75; n. art. 951731 - 951821 Dim. 125 e n. art.

951741 -951821 Dim. 200.

Descrizione tecnica

Larghezza

Profondita

Profondita utile cassetti

Altezza

Larghezza utile cassetti

Numero dei cassetti

Peso

Cassetti larghezza utile in G

Cassetti profondita utile in G
Superficie utile dei cassettiin G
Serie

Serie

Cassetti con apertura differenziata
Configuratore rilevante

Portata cassetti/ripiani estraibili
Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)
Guida cassetto

Passo per pannello forato Hoffmann
Serratura a cilindro

Attributo del nome del prodotto

Tipo di prodotto

1195 mm
500 mm
400 mm
1000 mm
500 mm
6
94,4 kg
20
16
20x16
Banco da lavoro mobile ToolTruck
ToolTruck
a una mano
si
40 kg
100 %
Dispositivo di blocco automatico
9%9 mm
inserto modulare a bussola
20x16G

Banco da lavoro mobile

Accessori

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 15.04.2024 22:11

2/3



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Divisori fessurati bilateraliprofondita 16G Per altezza
frontalino cassetti 125 mm

Divisori fessurati bilateraliprofondita 16G Per altezza
frontalino cassetti 75 mm

Ripianofisso Modello 1

Set di ruote per carrelli per officina e carrello a banco e
portautensili Modello G

Frontalini serratura per GridLine Modello VA21

951510125

95151075

9147741

915567 G

914227 VA21

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 15.04.2024 22:11

3/3



