Garant GRIDUNG

Carrello a banco e portautensili ToolTruck con cassetti ad estrazione totale, 20×16G, Numero dei cassetti: 6



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	914560 6
GTIN	4045197892249
Classe articolo	9GT

Descrizione

Esecuzione:

Il carrello a banco portautensili ToolTruck è dotato di un piano di lavoro in X-ABS.Vano con anta e 2 ripiani. Le fiancate del carrello sono rivestite con paraurti in LDPE.

La **chiusura centralizzata** blocca allo stesso tempo sia l'anta che i cassetti.

Collocamento:

Altezza frontalini cassetti: 75; 75; 75; 125; 200; 200 mm

Fornitura:

Inclusi divisori:

ogni cassetto da 75 mm è fornito con 1 divisorio fessurato n. art. 951510 Dim. 75; ogni cassetto da 125 mm è fornito con 1 divisorio fessurato n. art. 951510 Dim. 125.

Verniciatura:

Bicolore **termoverniciata**, argento con antracite RAL 7016.

Nota:

Sportello per vano laterale opzionale n. art. 914791 non integrato nella chiusura centralizzata del ToolTruck; chiusura tramite serratura a cilindro separata.

Per cassetti alti 200 mm sono stati introdotti anche i divisori fessurati n. art. 951510 Dim. 200, i listelli fessurati laterali n. art. 951560 Dim. 200 e i separatori lisci a incastro n. art. 951741 – 951821 cad. in Dim. 200.

Per ulteriori ricambi e divisori vedi Gruppo 95. Divisori adatti:

Listelli fessurati a intaglio n. art. 951560 Dim. 75; Dim. 125 e Dim. 200;

divisori fessurati n. art. 951510 Dim. 75; Dim. 125 e Dim. 200; separatori lisci a incastro 951721 – 951821 Dim. 75; n. art. 951731 – 951821 Dim. 125 e n. art. 951741 – 951821 Dim. 200.

Descrizione tecnica

Larghezza	1195 mm
Profondità	500 mm
Profondità utile cassetti	400 mm
Altezza	1000 mm
Larghezza utile cassetti	500 mm
Numero dei cassetti	6
Peso	94,4 kg
Cassetti larghezza utile in G	20
Cassetti profondità utile in G	16
Superficie utile dei cassetti in G	20×16
Serie	Banco da lavoro mobile ToolTruck
Serie	ToolTruck
Cassetti con apertura differenziata	a una mano
Configuratore rilevante	SÌ
Portata cassetti/ripiani estraibili	40 kg
Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)	100 %
Guida cassetto	Dispositivo di blocco automatico
Passo per pannello forato Hoffmann	9×9 mm
Serratura a cilindro	inserto modulare a bussola
Attributo del nome del prodotto	20×16G
Tipo di prodotto	Banco da lavoro mobile

Accessori



Divisori fessurati bilateraliprofondità 16G Per altezza frontalino cassetti 125 mm	951510 125
Divisori fessurati bilateraliprofondità 16G Per altezza frontalino cassetti 75 mm	95151075
Ripianofisso Modello 1	914774 1
Set di ruote per carrelli per officina e carrello a banco e portautensili Modello G	915567 G
Frontalini serratura per GridLine Modello VA21	914227 VA21